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Mest af alt holder jeg af hverdagen”, 
skrev Dan Turèll, og det kan jeg på 

sin vis godt følge ham i. Der er ikke noget 
som en god fest til at sætte kulør på til-
værelsen, men når alt kommer til alt, er 
det hverdagen, der er det vigtigste – og 
sådan er det også i kirken.

Efter de store kirkelige højtider – jul, 
påske og pinse – har vi nu taget fat på 

trinitatis-tiden. Det er den længste peri-
ode i kirkeåret, og i år strækker den sig 
fra begyndelsen af juni og helt frem til 1. 
søndag i advent. Det er en periode uden 
højtider. Det er en tid, hvor hverdagen – 
det daglige liv med hinanden – er i fokus.

Det kan måske lyde kedeligt, men det 
er det bestemt ikke. Her trækker vi 

nemlig betydningen af alle højtiderne 
ind i vores almindelige liv, så vores  
tilværelse kan tage farve af dem. Trods 
alt ville højtiderne være ligegyldige, hvis 
ikke de betød noget for os i dag.

Julen betyder, at Gud elskede os så højt, 
at han valgte at blive en af os for at 

komme os nær. Påsken med Jesu død og 
opstandelse betyder, at Gud valgte selv at 
underlægge sig den lidelse og død, der er 
en del af ethvert menneskeliv – og at  
vi derigennem selv har lov til at håbe,  
at opstandelsen også gælder for os.  
Og endelig betyder pinsen, at vi har 
modtaget Helligånden som en gave,  
der sætter os i stand til at opleve Guds 

nærvær, selvom han ikke er synligt til 
stede. Det er Helligånden, der kan få det 
hele til at give mening for os.

Og det hele har betydning for hverda-
gen, hvilket afspejles i mange af  

trinitatistidens tekster.

Centralt står næstekærligheden, som 
er udgangspunktet for den kristne 

etik. Den bygger på, at vi skal reflektere 
Guds kærlighed til os, så den gennem os 
rammer vores medmennesker. Her er det 
altså julen, der er udgangspunktet. Men 
også opstandelsestroen har en afgørende 
rolle, hvilket bl.a. ses i Jesu mange hel-
bredelsesundere, der også hører til  
trinitatis-tiden. Her er det påskens bud-
skab, der spiller ind – budskabet om, at 
der findes liv og glæde på den anden side 
af alt det, der synes dødt og ufremkom-
meligt. Og over alt det råder Helligånden 
som den, der kan få os til at indse, at det 
hele ikke blot er tomme eller døde ord, 
men at det tværtimod er – eller i hvert 
fald kan blive – til levende virkelighed 
for os.

Kristian Tvilling

Samtale med en præst
Har du brug for en samtale med en præst, er du altid velkommen til 
at kontakte en af kirkens præster. Præsterne er til rådighed for ung 
som gammel til en snak om noget, man har på hjerte. Det kan være, 
man er midt i en sorg, er bekymret over, hvordan fremtiden bliver, har 
udfordringer i en af livets mange facetter eller gerne vil tale om tro. 

Kristian Tvilling, tlf. 24 61 18 51, kt@km.dk
Inge Nelson, tlf. 24 42 47 68, inp@km.dk
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Musikalsk legestue er en fortsættelse af 
babysalmesang og er for børn i alderen 
1-3 år og deres voksne.  Med musikken 
som udgangspunkt leger vi en masse sam-
men. Vi danser, spiller musik samt bruger 
rekvisitter og instrumenter, som engage-
rer børnene. Alle børn i aldersgruppen kan 
være med, og der er både plads til at være 
observerende og aktiv – alle kan være 
med, som de har lyst. Legestuen foregår 
én lørdag om måneden kl. 10.00-11.00, 
og man tilmelder sig fra gang til gang på 
kirkens hjemmeside. Ligesom til alle vores 
andre aktiviteter, behøver man ikke være 
medlem af Folkekirken for at deltage.
V. Karen Tholund Strande
Lørdag d. 26. august, 30. september, 
28. oktober og 25. november

MUSIKALS LEGESTUE

Leg, musik 
og rytmik

FAMILIEGUDSTJENESTE

Høstgudstjeneste  

  
 
 

             

Vil du med ud på de vilde have og lede 
efter en kostbar skat? Så bliv en del af 
besætningen, når vi til august lægger 
fra havn på et sørøverskib for at tage 
på skattejagt. Det bliver en rejse med 
udfordringer, vind i håret og sjove ople-
velser. Hvis vi fi nder skatten, fejrer vi 
det med et festmåltid rundt om bålet.
Vi håber, at I vil med os ud på skatte-
jagten, aaaaargh!
V. Kristian Tvilling og Anders Eriksen
Tirsdag den 22. august kl. 17.00
Tilmeldingen på hjemmesiden 
senest lørdag d. 19. august.

Den barmhjertige samaritaner, 
Allehelgensaften og bibelbingo
Lasagnegudstjenesterne er for børn 
og deres voksne, hvor vi lytter, leger, 
har lystænding og synger med vores 
organist, Knud Rasmussen. Selve guds-
tjenesten med tilhørende aktivitet varer 
ca. 30 minutter, og efterfølgende er 
der lasagne til alle. Det er gratis at 
deltage, og man tilmelder sig på 
www.virumkirke.dk. Man kan melde 
afbud via et link på de billetter, man 
modtager ved tilmelding.

Den barmhjertige samaritaner
Vi skal sammen opleve og iscenesætte 
fortællingen om ”den barmhjertige 
samaritaner”, hvor en samaritaner 
hjælper en mand, der er blevet over-
faldet af en hel fl ok røvere. 
Der vil som sædvanlig være salmesang, 
lystænding og selvfølgelig dejlig 
lasagne til alle efterfølgende.
Torsdag d. 14. september kl. 17.00
Tilmelding senest d. 11. september

Allehelgen
Denne lasagnegudstjeneste afholdes 
lige før Allehelgen, og derfor vil 
vi her fortælle om den i børnehøjde. 

FAMILIEGUDSTJENESTE

Lasagnegudstjeneste
Det gør vi ved at tale om lys i vores 
liv, de mennesker, der betyder meget 
for os, og dem, som vi har mistet. 
Torsdag d. 12. oktober kl. 17.00
Tilmelding senest d. 9. oktober

Bibelbingo
Denne dag står i bingo-banko-
ens-tegn med bingoplader med bil-
leder fra Bibelen. Hvem sagde, Bingo 
er kedeligt? Det bliver det ikke denne 
aften. Kom ned og få pladen fuld med 
Noahs Ark og andre bibelhistorier. 
Torsdag d. 16. november kl. 17.00
Tilmelding senest d. 13. november

FOR FAMILIEN

Skattejagt 
og bålaften
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Dåbstræf for børn døbt i 2022
Dåbstræet i kirken bugner med dåbsæbler. 
Derfor inviterer vi alle dåbsfa-
milierne fra 2022 til Æble-
høst, som er det årlige 
dåbstræf i Virum Kirke. 
Her vil der være en sjov 
børnegudstjeneste med 
fortælling, salmer og 
sanglege. Ved æblehøsten 
får man også sit æble med 
hjem. Efter gudstjenesten er 
der frokost for alle i krypten.
V. Kristian Tvilling, Elisabeth Siemen, 
Inge Nelson og Anders Eriksen. 
Lørdag d. 23. september kl. 9.30 
Tilmelding på www.virumkirke.dk
Tilmelding senest mandag d. 18. september

Babysalmesang er et tilbud til de 
allermindste i sognet på 2-12 mdr. og 
deres forældre. Det foregår i kirkesalens 
smukke rum, som vi bevæger os i, mens 
vi leger, synger og sanser sammen med 
børnene. Vi bruger salmer, sange og 
remser, laver fagter til, danser og udfor-
sker i det hele taget alle sanser med lyd, 
tørklæder og sæbebobler. Efterfølgende 
er der kaffe og frugt i krypten. Alle er 
meget velkomne, og det kræver ingen 
forudsætninger ud over lysten til at 
være i musikkens og bevægelsens rum 
med sit barn.
V. Simone Maja Pedersen

Hver mandag kl. 9.30-10.15 
samt kl. 10.30-11.15
Det er gratis at deltage, men 
man skal tilmelde sig på mail til 
korleder@simonemaja.dk. Der er i 
perioder stor efterspørgsel på holdene, 
og derfor kan der opstå venteliste. 
Ligesom til alle vores andre aktiviteter, 
behøver man ikke være medlem af 
Folkekirken for at deltage.

BABYSALMESANG

Sansning 
for de 
mindste

Høstgudstjeneste
Igen i år afholder Virum Kirke sin 
traditionsrige høstgudstjeneste. 
Til gudstjenesten deltager også årets 
minikonfi rmander under temaet: 
”Den gode hyrde”. Gudstjenesten 
bliver en festlig sammenkomst for 
børn og voksne med blandt andet 
hyrdestomp og emnet: De gode 
hyrder i vores hverdag.
Søndag d. 8. oktober kl. 10.00



M E N I G H E D S R Å D E T

være to aftenforedrag, og derudover 
tager vi fat på de sædvanlige aktivite-
ter som eftermiddagsmøder, lasagne-
gudstjenester, minikonfirmander, kon-
firmandundervisning, let kirkefrokost 
efter højmessen sidste søndag i måne-
den og meget andet. Der er en samlet 
oversigt over aktiviteter i kalenderen i 
midten af bladet. Den kan rives ud, så 
man kan hænge den på opslagstavlen.

Der er mange dåb i Virum Kirke hvert 
år. Alle barnedåb markeres med et æble 
på kirkens dåbstræ. En gang om året 
høster vi det foregående års æbler og 
holder en sammenkomst for dåbsbør-
nene med deres familier. Invitation  
sendes til dåbsbørnene sammen med 
Virum Kirkes lille dåbshæfte. Æble- 
høsten finder sted i oktober.

Menighedsrådets arbejde spænder 
vidt. Lige fra den daglige drift af  
kirken, inkl. at være arbejdsgiver for 
kirkens ansatte, aktiviteter og vedli-
geholdelse/fornyelse af kirkebygning-
erne. Og naturligvis kirkens økonomi. 
Som et eksempel på det mere usyn-
lige arbejde kan nævnes, at kirken 
i løbet af forsommeren har fået 
installeret brandmeldere på lof-
tet. I lyset af den meget triste 
brand i Hyltebjerg Kirke fandt 
menighedsrådet det vigtigt 
at gøre så meget som muligt 
for at sikre, at en eventuel 

Den 31. august er det 20 år siden, at 
Virum Kirkes orgel blev indviet. Den 
daværende menighedsrådsformand, 
Flemming Møller, har skrevet følgende 
om begivenheden:

”Søndag den 31. august 2003 blev 
Virum Kirkes nye Freiburger Orgel  
indviet ved en festgudstjeneste. Blandt 
de inviterede gæster var Prinsesse  
Elisabeth, der havde været protektor  
for orgelkomitéen. I efteråret 2003 
fulgte en række orgelkoncerter med 
nogle af Danmarks ypperste organister, 
Flemming Dreissig, Grethe Krog, Per 
Kynne Frandsen, kirkens egen organist 
Knud Rasmussen og kirkens tidligere 
organist Mettea Engelund.”

Virum Kirkes organist hedder heldig-
vis stadig Knud Rasmussen, og vi glæder 
os til at fejre orglets 20-års jubilæum 
ved en koncert. 

Man kan læse mere om orglet og hele 
processen omkring anskaffelsen af det 
nye orgel på kirkens hjemmeside.

Med efterårets komme tager vi fat på 
endnu en aktiv sæson i kirken. Der vil 

NYT FRA MENIGHEDSRÅDET

Aktiviteter 
i efteråret

brand bliver opdaget tidligt, så den kan 
begrænses. 

To af kirkens medarbejdere er på  
barselsorlov/forældreorlov. Marlene 
Kejser, som er kirkens kirke- og kommu-
nikationsmedarbejder, er på barselsor-
lov frem til foråret 2024. Anders Eriksen 
er ansat som barselsvikar og er godt i 
gang med arbejdet. Anders Ravn, som er 
den ene af kirkens to kirketjenere, er på 
forældreorlov i efteråret. Per Önnerth, 
som mange vil kende fra FDF’s med-
virken i høst- og fastelavnsgudstjene-
sterne, vikarierer i orlovsperioden og  
vil i øvrigt være tilkaldevikar for kirke-
tjenerne.

Vi er allerede meget glade for  
samarbejdet.
Vel mødt til efterårets aktiviteter.
På menighedsrådets vegne
Uni Isenstein Nielsen
Menighedsrådsformand

SÆRGUDSTJENESTE

Allehelgensaften
Til Allehelgen holder vi traditionen tro 
stillegudstjeneste. Ved denne gudstje-
neste er der ingen prædiken, derimod 
smuk musik, læsning af både bibelske  
og poetiske tekster, salmer og bøn.  
Stilhed og fordybelse danner rammen 
for gudstjenesten, og aftenen dedikeres 
til erindringen om de mennesker,  
vi har mistet og savner. Vi tænder  
traditionen tro et lys for de mennesker, 
vi har mistet, og som netop var et lys i 
vores liv.
V. Elisabeth Siemen
Søndag d. 5. november kl. 19.30
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ADVENTSKRANSE- 
BINDING OG JULEMAD

En aften 
med  
julehygge

Vi glæder os meget til at fortsætte denne faste juletradition, hvor 
man kan komme og binde sin adventskrans eller kreere årets jule-
dekoration, inden vi træder ind i den hyggelige december måned. 
Vi indkøber lys, gran, kranse, bånd og pynt, men man må også 
meget gerne tage sine yndlingsnisser med. Der vil blive opkrævet 
et mindre beløb for dekorationer på selve dagen. Vi spiser også 
sammen et traditionelt julemåltid, hvor der vil være mandelgaver 
i spil, når vi slutter aftenen af med risalamande.
Vi glæder os til en aften fyldt med julehygge.
V. Kristian Tvilling, Elisabeth Siemen, Inge Nelson og Anders Eriksen
Torsdag d. 30. november kl. 17.00-20.00
Tilmelding på hjemmesiden senest mandag d. 20. november

Tilmelding
Man tilmelder sig og betaler for arrangementet på www.virum-
kirke.dk eller på kirkekontoret. Maden koster 40 kr. for voksne, og 
børn under 15 år er gratis. Husk at reservere billetter til både børn 
og voksne. 
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Konfirmand 

2023

Årets  
konfirmationer  

løb af stablen
d. 29. april samt 5. 

og 6. maj.
Igen i år havde vi 

over 100 glade  
konfirmander

fordelt på seks hold.
Fotograf: Rikke 

Falck Larsen

Virum Skole 8A Virum Skole 8B

Fuglsanggårdsskolen 8B Fuglsanggårdsskolen 8A & 8C

Virum Skole 8C

Har du lyst til  
at være aktiv i Virum Kirke? 
Som frivillig i Virum Kirke kan du både 
hjælpe til praktisk, kreativt og  
menneskeligt, og du kan medvirke i 
noget allerede planlagt eller komme 
med nye idéer. Som frivillig kan du 
blive del af et aktivt kirkeligt  
fællesskab, og der er rig mulighed for 
at være frivillig både i dag- og aften-
timerne, så hvad enten du går i skole, 
er i arbejde eller er pensioneret, er 
der plads til dig. Du kan fx blive en del 
af gudstjenestelauget, som på skift 
varetager opgaven som kordegn om 
søndagen, eller du kan hjælpe til ved 
børne-, voksen- og familieaktiviteter. 
Har du et forslag til en aktivitet, som 
du gerne vil være med til at sætte 
i gang, så vil vi gerne høre om den. 
Kontakt menighedsrådet på  
mr@virumkirke.dk. 

Virum Skole 8D



B Ø R N  O G  U N G E

Kenneth Bøgh Andersen
Vi  er meget stolte over at kunne præsen-
tere børnebogsforfatter Kenneth Bøgh 
Andersen i Kirkeklubben. Forfatteren, der 
kan tryllebinde børn og voksne med sin 
blotte tilstedeværelse, kommer på besøg i 
Virum Kirke til september. Vi regner med, 
det bliver et tilløbsstykke med masser af 
nysgerrige børn.
Kenneth Bøgh Andersen kommer bredt 
rundt om fantasy- og gysergenren og for-
tæller levende og medrivende om de ideer 
og tanker, der ligger bag hans historier. 
Kenneth vil både føre os ind i Djævelens 
lærling og fortælle om superhelteserien 
Antboy, der også er blevet fi lmatiseret.
Derudover vil han også komme ind på sine 
moderne genfortællinger af gamle gyser-
klassikere og Grimms eventyr samt sit 
nye opslagsværk om danske sagnvæsener. 
Det bliver vildt, det bliver sjovt, og det 
bliver lidt uhyggeligt – og derfor ikke 
velegnet til voksne.
Torsdag d. 28. september kl. 18.30

Bålaften, Kenneth Bøgh Andersen
og Halloweentema

Kirkeklub er for de 10-14-årige 
og foregår én torsdag aften om 

måneden kl. 18.30-20.00. I 
kirkeklubben laver vi en 
masse forskellige og sjove 
ting – vi har fx fi lmaf-
ten, spiller spil, tager på 
udfl ugt eller har kreative 
værksteder. Kirkeklubben 

kan byde på meget forskel-
ligt, men hver gang bliver 

det en hyggelig og sjov aften i 
klubben, som alle kan være med 

i. Tilmeld dig fra gang til gang på 
hjemmesiden senest tirsdagen inden 
arrangementet.

Bålaften
Velkommen til sensommerens 
første Kirkeklub hvor vi laver snobrød 
over bålfad, spiller fede sange på 
guitar og laver sjove lege og fortæller 
gode røverhistorier. Vi garanterer sjov 
stemning og gode grin. 
Torsdag d. 31. august kl. 18.30

Skattejagt, kreative værkste-
der, drama, minikonfi rmand-
gudstjeneste og masser af 
andre sjove og spændende 
aktiviteter kan du blive en del 
af som minikonfi rmand efter 
sommerferien.

Gennem leg, kreativitet og drama går 
vi på opdagelse i de store fortællinger 
fra Bibelen. Hvem var Moses, hvordan 
var Jesus en hyrde, og hvad gjorde den 
barmhjertige samaritaner? Vi skal lave 
hyrdestave, lære fadervor, bruge vores 
fantasi, synge og medvirke i en fami-
liegudstjeneste. I fællesskab med andre 
børn kan du lære præsterne og kirken at 

MINIKONFIRMAND FOR 4.-KLASSER

Kristendom, kreativitet 
og fællesskab
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kende og blive godt forbe-
redt til konfi rmandunder-
visningen. Som afslutning 
på forløbet får du et mini-
konfi rmandbevis med hjem.

Minikonfi rmand er for børn, der går 
i 4. klasse og foregår hver onsdag efter-
middag efter sommerferien til og med 
november. De konkrete tidspunkter 
annonceres, når skoleskemaerne er lagt. 
Minikonfi rmand er ved sognepræsterne 
Kristian Tvilling, Inge Nelson og 
Elisabeth Siemen og organist Knud 
Rasmussen. Spørgsmål er velkomne til 
Anders Eriksen på ae@virumkirke.dk 
eller på 24 20 40 03.

Lommevenner til børn kan afl everes i Virum
Lommevenner er et projekt, hvor frivillige strikker og hækler små bamser, som bliver givet til børn i forbindelse med 
kontakt til sundhedsvæsenet. Den skaber nemlig tryghed i en kaotisk situation, og det kan gøre en stor forskel for 
barnet. Hvis du har lyst til at være en del af projektet, kan du fi nde deres facebookgruppe under navnet ”Lommeven 
region Sjælland og de øvrige regioner”. Her fi nder du opskrifter og praktisk information. I Virum Kirke er vi afl eve-
ringssted for lommevennerne, og man kan lægge sin pose med de færdige bamser i våbenhuset, og så sørger vi for, at 
de kommer videre i netværket. Stor tak til alle jer, der har været forbi med poser fyldt med søde og farverige bamser!

BØRN OG UNGE

Kirkeklub

Halloween 
Igen i år skal vi lave 
sjove, uhyggelige 
eller grimme græskar-
hoveder, så du kan 
blive klar til halloween. 
Når aftenen er slut har 
du mødt andre glade 
børn fra Virum, der 
elsker Halloween og 
du vil med garanti gå 
hjem med et spooky 
græskar under armen. 
Torsdag d. 26. oktober 
kl. 18.30
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Tilmeld dig Kirkeklubbens helt eget 
nyhedsbrev, så du ikke går glip af noget 
sjovt og spændende. Du tilmelder dig på 
www.virumkirke.dk.
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NOVEMB ER
O 1 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 2
F 3
L 4
S 5 10.00 Højmesse, Allehelgen, Kristian Tvilling

19.30 Stillegudstjeneste,Elisabeth Siemen
M 6 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 7
O 8 14.30 Minikonfi rmand

17.00 Gospelkor
19.00 Menighedsrådsmøde

T 9 10.00 Sorggruppe
14.30 Eftermiddagsmøde

F 10
L 11
S 12 10.00 Højmesse, 23. s.e.Trinitatis, Inge Nelson
M 13 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 14 19,30 Foredrag - En digitalsamtid - den kalder på digitaloplysning
O 15 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 16 17.00 Lasagnegudstjeneste
F 17
L 18
S 19 10.00 Højmesse, 24. s.e.Trinitatis, Elisabeth Siemen
M 20 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 21
O 22 14.30 Minikonfi rmand

17.00 Gospelkor
T 23 19.00 Menighedsrådsmøde
F 24
L 25 10.00 Musikalsk legestue
S 26 10.00 Højmesse, Sidste s. i kirkeåret, Kristian Tvilling

11.15 Let kirkefrokost
M 27 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 28
O 29 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 30 17.00 Adventskransebinding og julemad

 

OK TOBER
S 1 10.00 Højmesse, 17. s. e. Trinitatis, Elisabeth Siemen
M 2 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 3
O 4 14.30 Minikonfi rmand

17.00 Gospelkor
19.30 Foredrag - Historien om cypersikkerhed og den aktuelle status

T 5 10.00 Sorggruppe
F 6
L 7
S 8 10.00 Høstgudstjeneste, 18. s. e. Trinitatis, Inge Nelson
M 9 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 10 19.00 Menighedsrådsmøde
O 11 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 12 17.00 Lasagnegudstjeneste
F 13
L 14
S 15 10.00 Højmesse, 19. s. e. Trinitatis, Kristian Tvilling
M 16
T 17
O 18 17.00 Gospelkor
T 19
F 20
L 21
S 22 10.00 Højmesse, 20. s. e. Trinitatis, Inge Nelson
M 23 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 24
O 25 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 26 14.30 Eftermiddagsmøde
18.30 Kirkeklub

F 27
L 28 10.00 Musikalsk legestue

15.00 Koncert Spirit of New Orleans
S 29 10.00 Højmesse, 21. s. e. Trinitatis, Elisabeth Siemen

11.15 Let kirkefrokost
M 30 09.30 og 10.30 babysalmesang
T 31 19.00 Filmstudiekreds

SEP TEMBER
F 1
L 2
S 3 10.00 Højmesse, 13. s.e.Trinitatis, Kristian Tvilling

19.30 Orgelkoncert - Jubilæumskoncert
M 4 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 5
O 6 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 7
F 8
L 9
S 10 10.00 Højmesse, 14. s.e.Trinitatis, Elisabeth Siemen
M 11 09.30 og 10.30 babysalmesang
T 12
O 13 14.30 Minikonfi rmand

17.00 Gospelkor
T 14 10.00 Sorggruppe

17.00 Lasagnegudstjeneste
F 15
L 16
S 17 10.00 Højmesse, 15. s.e.Trinitatis, Inge Nelson
M 18 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 19
O 20 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 21 17.00 Pilgrimsvandring
F 22
L 23 09.30 Æblehøst
S 24 10.00 Højmesse, 16. s.e.Trinitatis, Kristian Tvilling

11.15 Let kirkefrokost og fernisering
M 25 09.30 og 10.30 babysalmesang

11.30 Fællessang & frokost
16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga

T 26 19.00 Filmstudiekreds
O 27 09.00 Morgensang

14.30 Minikonfi rmand
17.00 Gospelkor

T 28 14.30 Eftermiddagsmøde
18.30 Kirkeklub

F 29
L 30 10.00 Musikalsk legestue

Virum Kirke aktivitetskalender 
Efterår 2023

AUGUST
T 1
O 2
T 3
F 4
L 5
S 6 10.00 Højmesse, 9. s.e.Trinitatis, Elisabeth Siemen
M 7
T 8
O 9
T 10
F 11
L 12
S 13 10.00 Højmesse, 10. s.e.Trinitatis, NN
M 14
T 15
O 16
T 17 19.00 Menighedsrådsmøde
F 18
L 19
S 20 10.00 Højmesse, 11. s.e.Trinitatis, Kristian Tvilling
M 21 09.30 og 10.30 babysalmesang

T 22 17.00 Skattejagt og bålaften
O 23
T 24 10.00 Hyggecafé
F 25
L 26 10.00 Musikalsk legestue
S 27 10.00 Højmesse, 12. s.e.Trinitatis, Inge Nelson

11.15 Let kirkefrokost
M 28 09.30 og 10.30 babysalmesang

16.45 18.00 og 19.15 CrossYoga
T 29
O 30 14.30 Minikonfi rmand

17.00 Gospelkor
T 31 18.30 Kirkeklub

Højmesse og 
Gudstjeneste

Voksne Børn, unge 
og familie

Andre 
aktiviteter

Riv ud og hæng op



 

E F T E R M I D D A G S M Ø D E R

Hvordan blev Danmark til? I århundre-
der har den gåde været uløst, men tak-
ket være nyeste forskning og udgrav-
ninger nærmer vi os nu et svar. I sin 
seneste bog samler historiker Anders 
Lundt Hansen de nye resultater og for-
klarer sammenhængen. Der gik 1000 
år, fra ’danerne’ første gang blev nævnt 
på skrift i 400-tallet, og indtil Danmark 
som et veletableret kongedømme i år 
1400 kunne samle den danske, svenske 
og norske krone på det samme hoved.

Tag med på en rejse gennem de før-
ste 1000 års danmarkshistorie, gennem 
sagn og legender, over slagmarker og 
til borge og fyrstehaller, og få historien 
om, hvordan Danmark blev til.

Anders Lundt Hansen er cand.mag. 
og forfatter. Han er blandt andet kendt 
fra tv-serierne ’Gåden om Odin’ og 
’Gåden om Danmarks første konge’,
og er desuden skribent ved Weekend-
avisen.
Torsdag d. 28. september kl. 14.30

ANDERS LUNDT HANSEN 

Danmark 
– de første 1000 år
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I foredraget fortælles historien om de 
danske jøders dramatiske fl ugt til 
Sverige. For hvad skete der egent-
lig i efteråret 1943, da det nazistiske 
holocausts brutalitet for alvor nåede 
Danmark? Med Dragør som lokalhisto-
risk udgangspunkt foldes historien om 
et af besættelsestidens mest dramati-
ske kapitler ud. Først fra det brede nati-
onale perspektiv og derefter helt lokalt. 
For hvad var årsagen til det pludselige 
skift i besættelsesmagtens holdning til 
de danske jøder? Hvorfor skulle de med 
kort varsel ud af landet? Og hvordan 
håndterede de små lokalsamfund som 
Dragør den pludselige og massive fl ygt-
ningestrøm?

Christian Aagaard er 
historiker og muse-
umsinspektør ved 
Amagermuseet.
Torsdag d. 26. 
oktober kl. 
14.30

CHRISTIAN AAGAARD 

FLUGTEN 1943

Det er gratis at deltage i eftermiddagsmøderne, men man 
skal tilmelde sig de enkelte møder på www.virumkirke.dk 
eller på kirkekontoret. Kaff e, te og kage koster 20 kr. og 
kan betales med MobilePay eller kontanter på dagen. 
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Danmarks beliggenhed som ”Østersøens 
lås” har gennem århundreder været – 
og er stadig – et sikkerhedsproblem for 
kongeriget Danmark. Med englænderne, 
nederlænderne og amerikanerne i vest – 
og russerne, svenskerne, hansestæderne 
og tyskerne i øst – ligger Danmark i en 
udsat position.

Med udgangspunkt i den historiske 
stadige trussel mod Danmark som ”dør-
vogter” ved de danske stræder Øresund, 
Storebælt og Lillebælt holder Niels 
Jensen foredraget ”Kold krig – og gasud-
slip” – Østersøen som sikkerhedspolitisk 
brændpunkt.

Foredraget bygger på en del hidtil 
hemmelig holdt materiale fra CIA, 
Forsvarets Efterretningstjeneste og 
kilder i Sverige og Baltikum.

Niels jensen er tidligere taktisk 
efterretningsoffi cer i det danske forsvar 
og mangeårig journalist og forfatter
Torsdag d. 9. november kl. 14.30

NIELS JENSEN 

Kold krig – og gasudslip
Et aktuelt foredrag om Østersøen som en 
sikkerhedstrussel mod Danmark – og den hemmelige krig.



 

Kom og se en god film i selskab med 
andre til filmstudiekredsen. Vi drøfter 
efterfølgende filmen i fællesskab over 
en kop kaffe eller te. Har du spørgsmål 
til filmen, kan du kontakte Inge Nelson 
tlf. 24424768.
Der er fri entré.  
Tilmelding på kirkens hjemmeside.

Kysset
En usædvanlig og dramatisk kærlig-
hedshistorie, der kredser om spørgs- 
målet: Kan medlidenhed være ægte 
kærlighed?
Tirsdag d. 26. september kl. 19.00

Living
En fortælling om at værdsætte livet.  
Filmen foregår i 1950’ernes London, 
hvor Mr. Williams i 11. time beslutter 
sig for at forvandle sit kedelige liv til 
noget vidunderligt. 
Tirsdag d. 31. oktober kl. 19.00

FILMSTUDIEKREDS

Filmhygge,  
samtale og debat

PILGRIMSVANDRING

Tag vandreskoene på  
og gå med ud i naturen

Vi mødes ved Virum Kirke og begiver os på van-
dring i naturen. På turen er der plads til samtale, 
stilhed og fordybelse.Turen vil være på ca. 6 -7 km.  
Medbring selv eventuelle drikkevarer til turen. Efter 
vandringen er der en bid brød i Virum Kirkes krypt.
For yderligere information kontakt sognepræst 
Inge Nelson tlf.  24 42 47 68
Af hensyn til bespisning er tilmelding nødvendig.
Alle er meget velkomne. 
Torsdag d. 21. september kl. 17.00 
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A K T E V I T E T E R

AFTENFOREDRAG

Cybersikkerhed og 
digital oplysning

Historien om cybersikkerhed 
og den aktuelle trussel 

Engang var der ikke noget der hed 
cybersikkerhed, og nu er det et tema, 
som nærmest har dagligt fokus i medi-
erne. Michael Ørnø, som er formand for 
Datamuseet, fortæller om historien,  
og samme Michael, der også er direktør 
for Statens It, fortæller om de aktuelle 

trusler og status i Danmark.
Michael Ørnø, direktør for 

Statens IT, formand for 
Fortælling og sikkerhed 

Datahistorisk  
Forening
Onsdag  
d. 4. oktober  
kl. 19.30 

En digital samtid – den kalder 
på digital oplysning

Hvad kan og skal vi gøre for at sikre, at 
vi kan forblive oplyste og myndige bor-
gere i et gennemdigitaliseret samfund? 
Hvad skal vi forstå ved digital dannelse, 
og hvordan kan vi undgå at overlade alle 
beslutninger om den fortsatte digitali-
sering til eksperter og industri?
Klaus Kvorning Hansen, tidl. medlem af 
Dansk IT’s Udvalg for digitale kompe-
tencer, og formand for styregruppen i 
Digital Skills & Jobs Coalition Denmark
Tirsdag d. 14. november kl. 19.30
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Til CrossYoga kan du komme og træne 
kroppen og sjælen i vores smukke 
kirkerum. Vi arbejder med at styrke og 
smidiggøre kroppen, forløse spændin-
ger og at fi nde indre ro igennem medi-
tation, vejrtrækning og bøn. Timerne 
er, udover den kropslige træning, base-
ret på bøn, bibelske fortællinger, kristne 
temaer eller overvejelser. Der er derfor 
både noget til kroppen og sindet. 

Undervisningen ledes af Ida Fredericia, 
der er uddannet yogainstruktør fra 
Hamsa Yoga Studie og Soma Yoga 
Institute, og har en rig undervisning-
serfaring. Ifm. hendes arbejde i Virum 
Kirke har hun taget en overbygning 
som crossyogainstruktør. 

Der udbydes tre hold. Man skal hverken 
kunne gå i split eller løbe et maraton for 
at være med på nogen af holdene, men 
det er vigtigt, at man er rask og rørig.

CROSSYOGA

Træning for krop og sjæl

C R O S S Y O G A

Flow øvet: På dette hold får du sved 
på panden, og vi går igennem længere 
serier. Vi gennemgår både klassiske og 
avancerede stillinger og arbejder med 
styrke i især arme og mave. Holdet er 
for dig, som er rutineret og har dyrket 
yoga før eller gået på øvet hold.

Slow: På dette hold holder vi stillin-
gerne i længere tid og slutter af med 
en længere afslapning. Vi går lang-
somt igennem stillingerne, og gennem-
går korte fl ow. Holdet er for dig, som 
er begynder, eller som vil have en rolig 
time med fokus på ro og åndedræt. 

Flow: På dette hold gennemgår vi 
simple fl ows og klassiske yogastillinger. 
Holdet er for dig, som har prøvet yoga 
før og er tryg i solhilsen og klassiske 
yogastillinger, men ønsker en mindre 
intensiv træning end Flow øvet.

Man kan låne måtter i kirken, hvis man 
ikke selv har en yogamåtte. Medbring 
behageligt træningstøj og en varm trøje 
til afslapning. Man tilmelder sig et 
samlet forløb på ét af holdende. 
Forløbet kører fra mandag d. 28. august 
til mandag d. 4. december (ingen yoga 
d. 11. september, 16. oktober 
og 30. oktober) og et forløb à 12 gange 
koster 300 kr. Tilmelding på kirkens 
hjemmeside. Træning på eget ansvar.
Flow øvet: mandag kl. 16.45-17.45
Slow: mandag kl. 18.00-19.00 
Flow: mandag kl. 19.15-20.15

Trinitatis søndag den 4. juni 2023 
blev kirkens nye grønne stola indviet. 
Det var godt 2½ år efter, at den grønne 
messehagel blev taget i brug. Johannes 
Fog Fonden har støttet med et beløb til 
den matchende stola.

Ligesom den grønne messehagel er 
stolaen tegnet af Rikke Salto specielt 
til Virum Kirke. Stolaen er i silkeve-
lour med sølvbroderi. Motivet er nøgne 
bøgegrene med bøgens frugter – små 
fi rfl agede skåle – broderet i ægte sølv-
tråd og sølvpailletter. Bøgegrenene er 
broderet med nedlagt syning i sølvtråd 
direkte på velouren med et stykke sil-
keorganza imellem, hvorpå tegningen 
er overført. Bogen er broderet i ophø-
jet sølvbroderi med sølvtråd og sølv-
pailletter. For at opnå den tredimensi-
onale virkning er der lagt uldfi lt i fl ere 
lag under broderiet. Bogene blev først 
udført på lærred og siden klippet ud 
og applikeret over på velourens nøgne 
bøgegrene. Endelig er messehaglen 
monteret med silkefor. Se en nærmere 
beskrivelse på kirkens hjemmeside 
under punktet kirkens historie.

DEN GRØNNE STOLA

– Kirkens nye præsteklæde
For 10 år siden tog menighedsrådet 

fat på arbejdet med fornyelse af 
kirkens messehageler. Messehagelerne 
var meget slidte. Dertil kom, at de var 
så store og tunge, at kirkens kvinde-
lige præster aldrig brugte dem. Først 
blev muligheden for omsyning/repa-
ration undersøgt. Det var kun den ene 
messehagel, nemlig den gule, der var 
i en sådan stand, at omsyning kunne 
betale sig. Det blev gjort. Derefter 
gik et udvalg i gang med at kontakte 
designere og kunstnere for at fi nde 
frem til den kunstner, som menigheds-
rådet mente bedst kunne fange kir-
kens farver, lys og stemning i desig-
net. Valget faldt på Rikke Salto, som 
først tegnede en lilla messehagel med 
tilhørende stola. Der blev søgt fonds-
støtte og arbejdet gik i gang med hjælp 
fra Augustinusfonden. Messehagel og 
stola blev indviet 1. søndag i advent i 
2019. 

Derefter blev Rikke Salto bedt om 
at designe en grøn messehagel med 
tilhørende stola. Under nedluknin-
gen i 2020 stod det klart, at Selska-
bet for Kirkelig Kunst var påvirket af 

en nedgang i opgaver. Menighedsrådet 
besluttede derfor at sætte gang i arbej-
det med en grøn messehagel. Denne 
blev indviet d. 23. oktober 2020. 

Med indvielsen af den grønne stola 
er arbejdet, som blev sat i gang for 10 
år siden fuldført. Der mangler godt nok 
en ny rød messehagel, men da den kun 
bruges 3 dag om året (2. juledag, 1. og 
2. pinsedag), mener menighedsrådet 
ikke, at der kan afsættes penge til en 
fornyelse på nuværende tidspunkt. 

M E N I G H E D S R Å D E T
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S Y N G  M E D

 

GOSPELKOR

Syng hver onsdag

KONCERT

Jazz med The Spirit 
of New Orleans

Kom til en stemningsfuld og swingende 
jazzkoncert med jazz-orkesteret The 
Spirit of New Orleans,
som er et af de mest kendte og rutine-
rede orkestre i Danmark, med en unik 
dynamisk og swingende stil,
der rummer alle de ingredienser, der 
skal til for at gøre musikken levende.
Orkesteret blev dannet i 1990 på ini-
tiativ af Preben Nissen og baggrunden 
for dannelsen var ønsket om at spille 
et repertoire bestående af gospel, spiri-
tuals, hymns og traditionel jazz. Musik 
med dybe rødder i grundlaget for New 
Orleans-jazzen.
Ved enkelte numre medvirker kirkens 
gospelkor.
Der er gratis adgang til koncerten.
Lørdag d. 28. oktober kl. 15.00

K O N C E R T

Er du vild med at synge, og har du lyst til at 
prøve kræfter med gospel? Du kan blive en 
del af Virum Kirkes Gospelkor, som er under 
ledelse af gospeldirigent Tina Robinson, og som 
akkompagneres af organist Knud Rasmussen.  
Kormedlemmerne vil lære sang- og performan-
ceteknik, deltager lejlighedsvis ved gudstjene-
ster og giver indimellem koncert. Alle over 14 
år er velkomne til at deltage, uanset erfaring. 
Det er gratis at deltage, og man kan tilmelde sig 
løbende hos organist Knud Rasmussen på tlf. 
26 27 50 93 eller knudrasmussen@myself.com.
Der øves hver onsdag kl. 17.00-18.30

FÆLLESSANG OG FROKOST

Vi synger og spiser
Vi synger og efterfølgende hygger vi os 
sammen over en god varm frokost. 
Det koster 50 kr. pr. person at deltage. 
Tilmeldingsfrist torsdag d. 21. september.
V. Anette Wegner, Knud Rasmussen og 
Anders Eriksen 
Mandag d. 25. september kl. 11.30 
tilmelding på virumkirke.dk eller på 
kirkekontoret
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MORGENSANG

Begynd dagen 
med sang

Det er dejligt at synge og begynde 
dagen med en sang. Derfor er der på 
udvalgte onsdage morgensang i kirken, 
hvor vi udover at synge et par salmer 
hører dagens ord, skrevet af Eberhard 
Harbsmeier, tidligere rektor på præste-
højskolen i Løgumkloster. Vi afslutter 
med en kop kaffe i våbenhuset. 
Organist Knud Rasmussen deltager.
V. Elisabeth Siemen
Vi har morgensang kl. 9.00 
på følgende onsdage: 6. september, 20. 
september, 27. september, 11. oktober, 
25. oktober, 1. november, 15. november 
og 29. november.
Tilmelding ikke nødvendig.

JUBILÆUMSKONCERT

Orgelkoncert
Kirkens orgel blev bygget i 2002/2003 
af Hartwig Späth, Freiburger Orgel-
bau og blev indviet ved en festguds-
tjeneste søndag d. 31. august 2003.
Planlægning og bygning af et orgel 
kan være en kompliceret opgave, og 
udfordringer kan opstå undervejs, og 
det var også, hvad der skete i dette 
tilfælde.
Et udvalg fra kirkens menigheds-
råd blev udpeget til at tage rundt og 
se høre orgler for at kunne beslutte, 
hvilket orgelbyggeri der kunne bygge 
det orgel, som ville passe bedst 
til Virum Kirke, og valget faldt på 
Husted Orgelbyggeri i Fredensborg. 
Man var ret langt i forhandlinger med 
Husted Orgelbyggeri, da der plud-
selig af Kirkeministeriet blev stillet 
krav om, at orglet skulle i EU-licita-
tion. Trods protester fra mange sider 
blev Virum Kirke tvunget til at gen-
nemføre licitationen. Vinder af licita-
tionen blev Freiburger Orgelbau, og 
sagen endte lykkeligt, idet Freibur-
ger Orgelbau leverede et smukt klin-
gende instrument med fi ne elegante 
stemmer, og trods det at pladsen ved 
orgelpulpituret er ret trang, lykke-

des det 
at placere 
30 stemmer, 3 
manualer og pedal.
Den 31. august er det nøjagtigt 20 
år siden, at orgelet blev indviet, og 
dette bliver markeret ved en orgel-
koncert med organisten Jakob 
Lorentzen, 
som er organist i Holmens Kirke og 
Christiansborg Slotskirke. 
Jakob er efterspurgt både som solist, 
dirigent og akkompagnatør med utal-
lige koncerter i ind- og udland. Han 
mestrer desuden improvisationens 
kunst, hvilket de orgelstuderende ved 
Det Kgl. Danske Musikkonservato-
rium har stor glæde af, idet Jakob 
underviser i improvisation.
Som komponist har Jakob 
Lorentzen skrevet mange salme-
melodier og større korværker.
Ved denne lejlighed vil Jakob 
Lorentzen spille et afvekslende 
program med værker af Bach, Gade, 
Reger samt fri improvisation.
Søndag d. 3. september kl. 19.30
Fri entré 

       



 

Vil du udstille din kunst i kirken? 
Er du kreativ kunstmaler, tegner eller fotograf, og kunne du tænke 
dig at have en udstilling i kirken? I gangen ved vores krypter har vi 
ophæng til kunstudstillinger, og I er meget velkomne til at kontakte 
os, hvis I har en udstilling, som kan hænge til glæde for de mange 
mennesker, som kommer til arrangementerne i krypterne.  
Kontakt kirke- og kommunikationsmedarbejder Anders Eriksen på 
ae@virumkirke.dk eller 24 20 40 03.
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- Lys, skygger, farver, bevægelser, 
motiver og perspektiver får ny 
betydning og giver pludselig en 
anden Mening, fortæller Peter Weile 
om arbejdet med akvarel. I det 
tidlige efterår kan man opleve hans 
udstilling.

Peter Weile er født og opvokset i 
Virum og har igennem mange år 
fundet stor glæde ved malerkunsten 
og særligt arbejdet med akvareller. 
Hans stil er naturalistisk, og han 
samler blandt andet inspiration til 
sine billeder på landet og i naturen.

KUNSTUDSTILLING 

Peter Weile
Hyggecafé
I Virum Kirkes hyggecafé kan du komme 
og få en snak med andre over en kop te 
eller kaffe. Man er også velkommen til at 
medbringe strikketøjet eller andre sysler 
– hyggecaféen handler bare om at hygge 
sig sammen. Vi mødes på udvalgte torsdag 
formiddage i Lille Krypt i kælderen. 
24. august kl. 10-12.

Caféen er drevet af frivillige kræfter, og 
vi kan altid bruge fl ere hænder. Hvis du 
har lyst til at give en hånd med så kontakt 
Ester Frederiksen på mail esfr@mail.dk. 
Du kan også skrive til Ester, hvis du har 
spørgsmål til caféen.

Når man mister en nærtstående, så foran-
dres livet og hverdagen. Et sådant tab kan 
give en følelse af, at verden går i stå, og det 
er helt naturligt, at det tager tid og kræfter 
at bearbejde sin sorg. I Virum Kirke har sog-
nepræst Inge Nelson sorggruppe, hvor man 
møder andre i samme situation. Her kan 
man i hyggelige og afslappede rammer for-
troligt samtale om svære følelser, minder, 
hverdag, og hvad der ellers måtte ligge del-
tagerne på sinde. I sorggruppen kan man 
tale åbent om sin situation og det men-
neske, man har mistet. Alle er meget vel-
komne til at deltage, hvad enten man har 
mistet for nylig eller for fl ere år siden.

Fra torsdag d. 14. september begynder et 
nyt hold, som foregår over 10 gange én 
torsdag om måneden. Se de planlagte 
datoer herunder. Man kan tilmelde sig 
hos Inge Nelson på inp@km.dk eller 
tlf. 24 42 47 68. Det er gratis at deltage.
Efterårets datoer er d. 14. september, 
d. 5. oktober, d. 9. november 
og d. 7. december.
Alle dage i tidsrummet kl. 10-12.

SORGGRUPPE
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- Som barn var jeg glad for at tegne, 
og jeg genoptog tegneriet som vok-
sen. Forsøg med at bruge farver blev 
opgivet, fortæller november måneds 
udstillende kunster, Ruth Jensen.
I 1990 blev hun elev hos kunstneren 
Grethe Bagge, der inspirerede hende 
til at male med akvarel og oliefarver.
- Brug øjnene og mal, sagde Ruth 
Jensens kunstlærer, og det har hun 
gjort lige siden. 
Udstillingen i Virum Kirke kommer 
til at omfatte Ruth Nielsens akvarel-
værker. Hun arbejder ofte med gan-
ske få farver ad gangen.
- Jeg bruger som regel kun tre eller 
fi re farver på en akvarel, en blå, en 
rød og en gul og så har jeg utallige 
nuancer at arbejde med. 

KUNSTUDSTILLING 

Ruth Jensen
Ruth Jensen fortæller, at det er 
fascinerende at arbejde med akvarel-
farverne og se hvordan de forskellige 
farvepigmenter ter sig, når de 
kommer i kontakt med vandet 
og med hinanden på papiret.
Ruth Jensens motiver er 
inspirerede af naturen og 
hendes have.

Du kan se udstillingen fra 
søndag d. 29. oktober, hvor 
der også er fernisering 
efter højmessen i kirken.

Peter Weiles arbejde med malingen 
giver ham en meditativ ro, og han vil 
gerne glæde andre mennesker med sine 
værker. Denne glæde får man mulighed 
for at opleve i Virum.

Udstillingen kan opleves på galleri-
gangen ved krypterne i Virum Kirke fra 
slutningen af september måned. 
Fernisering søndag d. 24. september til 
kirkefrokosten efter højmessen. 



 
  Gud, lær os før din vinters gru

som æblerne, der falder nu,
at slippe alt vort eget.
Din Søn var her og viste os,
at døden intet finder hos
den, som har elsket meget.
Lars Busk Sørensen
Salmebogen nr. 731, v. 3.




